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8:30
9:00

9:30

10:00

10:20

10:40

11:00

1:20

11:30- 11:40
11:40- 12:10

12:10

12:30

12:50

13:10

Registrazione dei partecipanti

Lectio Magistralis: La Neurologia 0ggi
P. Barone

Saluto delle autorita

PRIMA SESSIONE
Moderatori: V. Andreone, S. Fornasier

Angiopatia Amiloide e CCA-RI: una diagnosi mancata
G. Piccirillo

Ictus emorragico: siamo senza speranze?
G. Cerullo

Trombosi venose Cerebrali: nuove prospettive

e vecchie certezze
M. Mazzaferro

Malattia dei piccoli vasi e genetica nello stroke
E. Spina

Caso Clinico
S. Salvatore

Discussione
Coffee Break

SECONDA SESSIONE
Moderatori: S. Miniello, B. De Martino

Terapie Innovative nella miastenia
F. Tuccillo

| nuovi Farmaci anti- completamento ed anti IL

nelle malattie neurologiche
A.Carotenuto

Encefaliti Autoimmuni
G. Maniscalco

Caso Clinico
D. Ricciardi

13:20- 13:30
13:30- 14:30

14:30

14:50

15:10

15:30

15:40 - 16:00

16:00

16:20

16:40

17:00

17:10- 17:30

Discussione
Light Lunch

TERZA SESSIONE

Moderatori: V. Palma, A. Tessitore
Novita nella gestione farmacologica delle Cefalee

(monoclonali e gepanti)
M. Sansone

Nuove prospettive nelle demenze

M. Massarelli

L'impatto dei nuovi farmaci orali nella terapia

del Parkinson
S. Peluso

Caso Clinico
S. Montella

Discussione

QUARTA SESSIONE

Moderatori: S. Giovine, L. Fattore
La gestione territoriale del paziente neurologico

T. Ulisse

Il supporto del Neuroimaging

L. Coviello

Cuore- Cervello: un rapporto molto stretto

L. Golino

Caso Clinico
F. Scotto di Clemente

Chiusura lavori e questionario ECM

ANDREONE VINCENZO
BARONE PAOLO
CAROTENUTO ANTONIO
CERULLO GIOVANNI
COVIELLO LUIGI
DE MARTINO BERNARDO
FATTORE LUCIANO
FORNASIER STEFANIA
GIOVINE SABRINA
GOLINO LUCA
MANISCALCO GIORGIA
MASSARELLI MARCO
MAZZAFERRO MARIA PIA
MINIELLO STEFANIA
MONTELLA SILVANA
PALMA VINCENZO
PELUSO SILVIO
PICCIRILLO GIOVANNI
RICCIARDI DARIO
SANSONE MATTIA
SALVATORE SIMONA

SCOTTO DI CLEMENTE FABRIZIO

SPINA EMANUELE
TESSITORE ALESSANDRO
TUCCILLO FRANCESCO
ULISSE TOBIA




